
UCHWAŁA NR .X \\.\.? s3^L Q A 3  
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia ....... 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 Rolnicze Centrum. 
Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Biich 
10, 99-400 Łowicz

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U, z 2019 r. poz. 511) oraz art. 29 ust 1 pkt 1, art, 88 ust. 1 i 7 w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się, 
co następuje;

§ 1. Z dniem 01 września 2019 r. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, 

ul. Biich 10, 99-400 Łowicz otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 
Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności dostosowania nazwy Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjainych nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu w Łowiczu do obowiązujących obecnie typów szkół 

i placówek w związku z reformą systemu oświaty, likwidacją gimnazjów oraz przekształceniem 

centów kształcenia praktycznego w centra kształcenia zawodowego.


